
RECEPČNÍ V HOTELU ABITO***
Zaměstnaní na DPP/DPČ

Hledáte práci v příjemném prostředí hotelu, kde můžete využít své jazykové znalosti a komunikativní 
schopnosti?

Přidejte se k nám jako recepční! 

Pracovat budete v moderním tříhvězdičkovém hotelu ABITO (Praha 4 – Michle), který vyniká skvělou dopravní 
dostupností.

Díky ideální poloze hotelu se k nám dostanete za pouhých 12–17 minut ze všech linek metra (I.P. Pavlova, 
Karlovo náměstí, Želivského či Chodov). Přímé spojení zajišťují tramvaje č. 11 a 14 a autobusy č. 135, 136 a 
213. Vystoupíte na zastávce Teplárna Michle, od které je náš hotel přímo na dosah ruky.

Tato práce je ideální pro flexibilní studenty!

Co vás čeká?
 Práce ve směnném provozu v pracovní dny vždy od 14.00 - 22.00 h. (po zaškolení možné i 12hodinové 

směny či zástupy během dovolených a nemocí)
 Denní komunikace s hosty (osobně, e-mailem, telefonicky)
 Administrativní činnosti (evidence dokladů a dokumentů)

Co u vás hledáme?
 Věk od 18 let
 Pokročilou znalost AJ (další cizí jazyk je velké plus!)
 Pokročilou znalost češtiny - minimálně na úrovni C1
 Ukončené středoškolské studium s maturitou
 Základní znalost práce na PC 
 Příjemné vystupování a schopnost efektivní komunikace
 Znalost programu Hores je velkým bonusem!

Co Vám můžeme nabídnout?
 Dlouhodobou spolupráci na DPP/DPČ
 Stabilní zázemí velké české společnosti
 Pravidelnou výplatu vždy včas
 Možnost navštěvovat podnikové fitness

Mzda: 180 Kč/hod.

Zaujala vás tato pozice? Pošlete nám svůj životopis na job@jlv.cz a staňte se součástí našeho týmu! Vybraní 
uchazeči budeme do 5 pracovních dnů kontaktovat a pozveme na osobní schůzku.

Kontaktní osoba: Jolana Kraftová, vedoucí hotelu, tel. 271 003 122, 607 059 922 (volejte PO-PÁ od 9.00-17.00 
h.) 


